
Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Waldbruch, Sandra 18614 1251 1251 208,50 6
Waldbruch, Daniel 18615 1395 1395 232,50 6
Schwarzwälder, Natalie 18870 1110 1110 185,00 6
Friesch, Daniel 29554 1441 1441 240,17 6
Lechert, Stephanie 29499 1135 1135 189,17 6
Plewnia, Oliver 18508 1354 1354 225,67 6
Pietschner, Nicole 29324 1090 1090 181,67 6
Kraft, Marcel 29655 1376 1376 229,33 6
Schwarzwälder, Annette 18314 1047 1047 174,50 6
Pietschner, Marco 29099 1374 1374 229,00 6
Aldinger, Heike 18696 1140 1140 190,00 6
Schirmaier, Maikel 29230 1259 1259 209,83 6
Tarnow, Svenja 37062 991 991 165,17 6
Hauswirth, Julian 29665 1274 1274 212,33 6
Beugel, Marina 29398 1148 1148 191,33 6
Küntzel, Eric 29248 1096 1096 182,67 6

Barth, Alexandra 29108 995 995 165,83 6
Reinhardt, Torsten 18854 1248 1248 208,00 6
Ivanovic, Silvia 18253 1054 1054 175,67 6
Kress, Mario 18872 1180 1180 196,67 6
Gerst, Bettina 29032 1079 1079 179,83 6
Horn, Markus 18661 1088 1088 181,33 6
Stepper, Anja 18735 980 980 163,33 6
Stepper, Tim 18736 1134 1134 189,00 6
Fiederer, Doris 18533 1055 1055 175,83 6
Lutzei, Norbert 18176 1053 1053 175,50 6
Barthel, Marion 18427 900 900 150,00 6
Auch-Schwelk, Roland 18004 1066 1066 177,67 6
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Platz  1 - 8  haben sich für die Zwischenrunde
am 28. November 2021 um 11 Uhr in Feuerbach qualifiziert
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Württembergischer Kegler- und Bowling Verband e. V.

Württembergische Meisterschaften 2022

Vorrunde   
gesamt

ZwR

6 6
EDV-Nr Spiele Spiele

Waldbruch, Sandra 18614 1251 1157 2408 200,67 12
Waldbruch, Daniel 18615 1395 1435 2830 235,83 12
Pietschner, Nicole 29324 1090 1161 2251 187,58 12
Kraft, Marcel 29655 1376 1443 2819 234,92 12
Schwarzwälder, Natalie 18870 1110 1066 2176 181,33 12
Friesch, Daniel 29554 1441 1385 2826 235,50 12
Lechert, Stephanie 29499 1135 1164 2299 191,58 12
Plewnia, Oliver 18508 1354 1217 2571 214,25 12
Aldinger, Heike 18696 1140 1163 2303 191,92 12
Schirmaier, Maikel 29230 1259 1252 2511 209,25 12
Schwarzwälder, Annette 18314 1047 1013 2060 171,67 12
Pietschner, Marco 29099 1374 1191 2565 213,75 12

Beugel, Marina 29398 1148 1051 2199 183,25 12
Küntzel, Eric 29248 1096 1162 2258 188,17 12
Tarnow, Svenja 37062 991 971 1962 163,50 12
Hauswirth, Julian 29665 1274 1080 2354 196,17 12
Barth, Alexandra 29108 995 995 165,83 6
Reinhardt, Torsten 18854 1248 1248 208,00 6
Ivanovic, Silvia 18253 1054 1054 175,67 6
Kress, Mario 18872 1180 1180 196,67 6
Gerst, Bettina 29032 1079 1079 179,83 6
Horn, Markus 18661 1088 1088 181,33 6
Stepper, Anja 18735 980 980 163,33 6
Stepper, Tim 18736 1134 1134 189,00 6
Fiederer, Doris 18533 1055 1055 175,83 6
Lutzei, Norbert 18176 1053 1053 175,50 6
Barthel, Marion 18427 900 900 150,00 6
Auch-Schwelk, Roland 18004 1066 1066 177,67 6
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VR-ZwR
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Platz  1 - 6  haben sich für die Finalrunde qualifiziert
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Name S1 S2 S3 Name S1 S2 S3
 1 1 2  1  1

Name S1 S2 S3
   0

1 1 2
0 1 1 2

   0 1 1  2 1 1  2

0

1 1 2 0

KO-Final-Runde     MIXED-Doppel     "Best of three"

Lechert, Stephanie
Plewnia, Oliver

Aldinger, Heike
Schirmaier, Maikel

39 158

193

191
Schwarzwälder, Annette
Pietschner, Marco

185

177 202 181

  ( wer zuerst 2 Spiele gewonnen hat ist eine Runde weiter )

Schwarzwälder, Natalie
Friesch, Daniel

191 40
Schwarzwälder, 
Natalie

49

Aldinger, Heike
Schirmaier, Maikel

278 193 50

Pietschner, Nicole
Kraft, Marcel

235

Bahn 9-10

Schwarzwälder, Natalie
Friesch, Daniel

136 213

198

193

204 278

171

Bahn 7-8

191 217

5

Pietschner, Nicole
Kraft, Marcel

Aldinger, Heike
Schirmaier, Maikel

231
Waldbruch, Sandra
Waldbruch, Daniel

194 192247
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Bahn 5-6

3

Waldbruch, Sandra
Waldbruch, Daniel

Bahn 3-4

6

2. Platz

 Sieger

3. Platz

4. Platz

4

Bahn 7-8

Bahn 9-10

HF-1

HF-2

VF-1

VF-2

Finale um 1. Platz

Finale um 3. Platz
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